
Zabij mě, než zabiju já tebe (milostná)

Insania

Zabij mě, než zabiju já tebe, Zabij mě, než zabiju já tebe
Zabij mě, je to ideální způsob, jak se vzájemně sblížit
Zabij mě, spousty nových přátel získáš tím, že je zabiješ
Můžeš mě zabít, jak chceš, i já tě můžu zabít, jak chceš.

Zabij mě, než zabiju já tebe, Zabij mě, než zabiju já tebe
Zabij mě, ale jestli se stydíš, můžu zabít já tebe
Zabij mě, můžeme si tak báječně zkrátit dlouhou chvíli 
Můžeš mě zabít, jak chceš, i já tě můžu zabít, jak chceš.

Zabij mě! Zabij mě! Prosím, zabij mě!

Zabij mě, než zabiju já tebe, Zabij mě, než zabiju já tebe
Zabij mě, něžně a tiše, uvidíš, že v tom najdeš zalíbení
Zabij mě, nebo mě nechej zabít tebe, jinak mě smrtelně urazíš
Můžeš mě zabít, jak chceš, i já tě můžu zabít, jak chceš.

Zabij mě, než zabiju já tebe, Zabij mě, než zabiju já tebe
Zabij mě, zabíjej lidi, které miluješ, je to jen nevinná dětská
 hra
Zabij mě, nebo ať ostatní zabijí tebe, je ostuda zůstat stranou
Můžeš mě zabít, jak chceš, i já tě můžu zabít, jak chceš.

Zabij mě! Zabij mě! Prosím, zabij mě!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

